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Liikenne- ja viestintäministeriö 
Lausuntopalvelu 
 
Viite: VN/19072/2021 
 
Lausunto ehdotuksesta Suomen kannoiksi Maailman postiliitto UPU:n kongressiin 
 

Liikenne- ja viestintäministeriö pyytää lausuntoa ehdotuksesta Suomen kannoiksi Maail-
man postiliitto UPU:n 9. –27.8.2021 järjestettävään kongressiin, jossa neuvotellaan muu-
toksista Maailman postiliiton perussopimukseen, yleisohjesääntöön ja yleissopimukseen. 
Kaupan liitto ry (jatkossa Kaupan liitto) kiittää lausuntopyynnöstä ja esittää lausuntonaan 
seuraavaa. 
 
Maailman postiliiton yleissopimus vääristää kansainvälisen verkkokaupan kilpailua, sillä 
länsimaiset yritykset joutuvat maksamaan moninkertaisia postituskuluja esim. kiinalaisiin 
kilpailijoihinsa nähden. Päätemaksuihin tehtiin muutoksia syyskuussa 2019 pidetyssä yli-
määräisessä yleiskokouksessa. Vuosien 2021–2025 aikana päätemaksuja voidaan nostaa 
portaittain siten, että päätemaksutaso saa olla enintään 70 prosenttia kotimaan vertailu-
hinnasta.  
 
Suomen kantaa esittelevän Liikenne- ja viestintäministeriön muistion mukaan Suomi kan-
nattaa päätemaksutasojen muuttamista kustannusvastaavammiksi. Kaupan liitto pitää 
Suomen kantaa kannatettavana, sillä nykyinen hinnoittelu vääristää kansainvälisen verkko-
kaupan kilpailua erityisesti pienten, alle 2 kg painavien pakettien osalta, jotka käsitellään 
järjestelmässä kirjepostina. Kaupan liitto korostaa, että Suomen tulee toimia aktiivisesti 
Maailman postiliiton kongressissa kilpailua vääristävän järjestelmän muuttamiseksi. On 
tärkeää, että vuonna 2019 sovitut päätemaksumuutokset otetaan nopeasti ja täysimääräi-
sesti käyttöön.   
 
Suomalainen kaupan ala kokee lisääntyvää kilpailupainetta erityisesti aasialaisten verkko-
kauppayhtiöiden taholta. Kilpailu on hyvästä, sillä se kannustaa kaupan alaa jatkuvaan in-
novointiin ja uudistumiseen. On kuitenkin tärkeää, että kilpailu tapahtuu tasapuolisin eh-
doin.  
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